CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 7/2025

OBJETO:Contratação de empresa para prestação de serviços
de seguro predial e veicular, para atender às necessidades da
Câmara Municipal de Pato Branco.
PREÇOS MÁXIMOS: R$ 5.222,83 (cinco mil, duzentos e
vinte e dois reais e oitenta e três centavos).
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por item
DATA DE ENVIO DE PROPOSTAS: até 17/10/2025 às
07h59min
DATA DA SESSÃO E HORÁRIO DA FASE DE LANCES:
17/10/2025,das 08:00 horas às 14:00 horas.
LOCAL:Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP